

# **XANIA ApS**

**CVR-nr.: 35525416**

Tranegilde Strandvej 98  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2022**

---

**Frederik Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** XANIA ApS  
Tranegilde Strandvej 98  
2635 Ishøj

CVR-nr: 35525416  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installations virksomhed samt deraf afledte forretningsområder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 7 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 31. december 2021 udgør 125 t.kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>253.633</b>	<b>454.645</b>
Lønninger		-210.000	-240.000
Andre omkostninger til social sikring		-3.938	-1.440
Andre personaleomkostninger		-40.800	-88.157
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.105</b>	<b>125.048</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.711	-1.564
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.816</b>	<b>123.484</b>
Skat af årets resultat		0	-5.500
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.816</b>	<b>117.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.816	117.984
<b>I alt</b>		<b>-6.816</b>	<b>117.984</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	25.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.608	114.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>102.608</b>	<b>114.000</b>
Likvide beholdninger		135.452	245.195
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>238.060</b>	<b>384.195</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>238.060</b>	<b>384.195</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		44.598	51.414
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>124.598</b>	<b>131.414</b>
Skyldig selskabsskat		0	1.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.462	251.269
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>113.462</b>	<b>252.781</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>113.462</b>	<b>252.781</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>238.060</b>	<b>384.195</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret